
 

I.S.S.M. Franco Vittadini – via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
www.conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

 
IL PRESIDENTE 

 
 

Vista la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 
 
Visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003; 
 
Visto il vigente Statuto dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “Franco Vittadini” di Pavia; 
 
Vista la deliberazione del CdA n. 17 del 16 maggio 2022; 
 
Visto il bando per l’avviamento a selezione ‘AVVIAMENTO A SELEZIONE AI SENSI DELL’ART. 16 LEGGE 56/87 E 
S.M.I – CONSERVATORIO DI MUSICA FRANCO VITTADINI ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI PAVIA PER N. 2 
POSTI DI COADIUTORE AREA I CCNL AFAM - TEMPO DETERMINATO E PIENO (36 ORE SETTIMANALI) DAL 01/09/2022 
AL 31/12/2022’, pubblicato dal centro per l’impiego della provincia di Pavia in data 01/06/2022; 
 
Vista la graduatoria allo scopo formulata a cura del citato centro per l’impiego; 
 
Atteso che il bando prevede che la convocazione dei candidati per l’accertamento del possesso dei 
requisiti venga pubblicata sul sito Internet dell’Istituto https://conspv.it/; 
 
Vista l’urgenza di individuare i candidati idonei per procedere all’assunzione con decorrenza dal 
1°settembre 2022 e considerato che per tutto il mese di agosto l’Istituto sarà chiuso per le vacanze 
estive; 
 
Ritenuto opportuno, per quanto esposto, convocare tutti i candidati utilmente collocati in graduatoria, 
procedendo poi alle assunzioni dei candidati idonei in base all’ordine della graduatoria medesima; 
 
 

DECRETA 
 
1) Di convocare i candidati per un colloquio da sostenere presso la sede dell’Istituto nei seguenti 

giorni e orari: 
 
 
martedì 19 luglio 2022 
 

ora n. Cognome e Nome 

10:00 1 GIOVINAZZO TIZIANA 
2 BISCARO ROBERTA 

10:30 3 MIRACCA GAIA 
4 LANZILLOTTI MICHELE 

11:00 5 MASTRETTA ENRICA 
6 LA SPINA CLAUDIO ANTONIO 

 
 
 
 
 
 



 

I.S.S.M. Franco Vittadini – via Volta, 31 – 27100 Pavia – P.IVA: 02259910186 – C.F.: 96054740186 
www.conspv.it – segreteria.vittadini@conspv.it – istitutovittadini@pec.it – 0382 304764  

 
 
mercoledì 20 luglio 2022 
 

ora n. Cognome e Nome 

10:00 1 BERTORELLI BARBARA 
2 ROCCA SIMONA 

10:30 3 CALLEGARI MATTEO 
4 NAPOLI SALVATORE 

11:00 5 BALBIS ALBERTO 
6 BASILICATA ROSA MARIA 

 
 
 
 

2) Di dare atto che la commissione valutatrice sarà così composta: 
− Direttore amministrativo, Dott.ssa Claudia Gallorini, con funzioni di Presidente,  
− Responsabile dell’ufficio di ragioneria Dott.ssa Monica Dapiaggi, 
− Assistente area II Dott.ssa Irene Alfinito 

 
 
Pavia, 13 luglio 2022 

Il Presidente 
Eligio Piero Roberto Gatti 

ATTO ORIGINALE FIRMATO DIGITALMENTE, AI SENSI ART. 24 DEL VIGENTE 
CODICE PER L’AMMINISTRAZIONE DIGITALE (D.LGS. 7/3/2005, N. 82 E S.M.I.) 

 
 

 
 
 
 


		2022-07-14T17:59:20+0200
	Istituto Superiore di Studi Musicali F. Vittadini di Pavia




